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DAFTAR HADIR PERKULIAHAN SEMESTER GENAP
TAHUN AKADEMIK 2020/2021

FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN
PRODI PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS

Universitas Muhammadiyah Jakarta

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

MATA KULIAH : INTERMEDIATE LISTENING SKS : 3 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 4 / AING / 309 / Kamis /  10.01 s.d 12.30

1 2019850001 KHAIRAN NISA SITEPU M M M M M M M M M M M - M M M M

2 2019850002 RIZKINA DAMAYANTI M M M M M M M M M M M - M M M M

3 2019850003 HAFIZ MAULANA M M M - M M M M M M M - M M M M

4 2019850004 PUTRI LISDA RISA M M M M M M M M M M M - M M M M

5 2019850005 ADHISTA SALSABILA M M M M M M M M M M M - M M M M

6 2019850006 IZZATUNNISA FADHILAH M M M M M M M M M M M - M M M M

7 2019850007 MEYVIANA NABILA FARADEWI M M M M M M M M M M M - M M M M

8 2019850008 DAFFA IMAM FADILLA M M M M M M M M M M M - M M M M

9 2019850011 LAILA NUR FADILAH M M M M M M M M M M M - M M M M

10 2019850012 ZAHRATUN NUFUS - M M - M M M M M M M - M M M M

11 2019850014 KHALIFAH INTISHOR ZAHID M M M - M M M M M M M - M M M M

12 2019850015 ELSA MONICA M M M - M M M M M M M - M M M M

13 2019850016 LAELA NADA NADYA M M M - M M M M M M M - M M M M

14 2019850019 TIARA DJATI ANUGRAHENI M M M M M M M M M M M - M M M M

15 2019850020 DICKYRIYANA M M M M M M M M M M M - M M M M

16 2019850021 RINA SEPTRIA MEIDY M M M M M M M M M M M - M M M M

17 2019850023 BAROKAH ILAHI - M M M M M M M M M M - M M M M

18 2019850024 SHEILA SAFIRA NURULITA - M M - M M M M M M M - M M M M
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19 2019850025 INAYATUL KARIMAH M M M M M M M M M M M - M M M M

20 2019850026 ANISA SALSABILA TSULATSA ALI M M M M M M M M M M M - M M M M

21 2019850027 NABILA ALYA RAHMAH M M M - M M M M M M M - M M M M

22 2019850038 ARIEL ANHAR M M M - M M M M M M M - M M M M

23 2019850043 JUNDI ALY AL BANA - M M - M M M M M M M - M M M M

24 2019850052 SILMI KAFFAH - M M M M M M M M M M - M M M M

25 2019850053 IIL HILALIYAH M M M M M M M M M M M - M M M M

26 2019850057 LAUDIA SYADIAH HANUM M M M M M M M M M M M - M M M M

27 2019850061 OKTAVIANI DIAN WULANDARI M M M M M M M M M M M - M M M M

28 2019850071 LAILA ALDA SUHAILA - M M - M M M M M M M - M M M M

29 2019850074 SYIFHA ASYURA M M M M M M M M M M M - M M M M

30 2019850075 DEA RIZKA NURKUMALA - M M M M M M M M M M - M M M M

31 2019850076 DEVI RINDIANI M M M M M M M M M M M - M M M M

32 2019850078 BERLIAN WIRAWATI M M M M M M M M M M M - M M M M

33 2019850079 SITI HANNA TASYA IMAN PUTRI M M M M M M M M M M M - M M M M

34 2019850080 FAHRANI HASANAH - M M M M M M M M M M - M M M M

35 2019850083 FERDIAN BAGUS MULYAWAN M M M - M M M M M M M - M M M M

36 2019850084 ANNAS MUSLIH ASHIDIQ M M M M M M M M M M M - M M M M

37 2019850085 MILA NURVADIA M M M M M M M M M M M - M M M M

38 2019850086 ALDIO MUHAMMAD FARHAN - M M - M M M M M M M - M M M M

39 2019850088 MUHAMAD RICO ALDI PRATAMA M M M - M M M M M M M - M M M M

40 2019850090 MUTIARA RAMADHANI M M M M M M M M M M M - M M M M

41 2019850092 FAISHAL JULIYANTO M M M M M M M M M M M - M M M M

42 2019850093 FIFIN MULFINA M M M M M M M M M M M - M M M M

43 2019850094 AJENG KACITA AGRIEN M M M M M M M M M M M - M M M M

44 2019850096 PUTRI RIZKI GUSTIANI - M M M M M M M M M M - M M M M
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45 2019850099 MIFTHAHUL DAMARA PUTRA DAROESMAN - M M - M M M M M M M - M M M M

46 2019850103 MUHAMAD NABIL FIKRI M M M M M M M M M M M - M M M M

47 2019850107 MAYANG AISYAH WULANDARI M M M - M M M M M M M - M M M M

48 2019850110 FADLA YAZIDAH MAULANA M M M - M M M M M M M - M M M M

49 2019850111 NADILLA LAILI ALFAHRI M M M M M M M M M M M - M M M M

50 Dosen Utama LIDIYATUL IZZAH M M - - - - - - - - - - - - - -

Jakarta, 31 Agustus 2021
 Ka. Prodi

Dr. M. Sofian Hadi, M.Pd.

null
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Rincian Data Nilai
Batas Akhir Entri Nilai :
Prodi : 88203 - PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS ( S1 )
Mata Kuliah : ENG873, Intermediate Listening
Tahun Akademik : 2020/2021
Semester : Genap
Dosen Pengajar : 0310028701, Lidiyatul Izzah
Kode Kelas : AING

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol

1 2019850001 KHAIRAN NISA SITEPU 85.71 4.00 A

2 2019850002 RIZKINA DAMAYANTI 94.15 4.00 A

3 2019850003 HAFIZ MAULANA 85.71 4.00 A

4 2019850004 PUTRI LISDA RISA 85.71 4.00 A

5 2019850005 ADHISTA SALSABILA 85.71 4.00 A

6 2019850006 IZZATUNNISA FADHILAH 85.71 4.00 A

7 2019850007 MEYVIANA NABILA FARADEWI 93.50 4.00 A

8 2019850008 DAFFA IMAM FADILLA 88.00 4.00 A

9 2019850011 LAILA NUR FADILAH 88.00 4.00 A

10 2019850012 ZAHRATUN NUFUS 91.45 4.00 A

11 2019850014 KHALIFAH INTISHOR ZAHID 91.45 4.00 A

12 2019850015 ELSA MONICA 85.00 4.00 A

13 2019850016 LAELA NADA NADYA 91.45 4.00 A

14 2019850019 TIARA DJATI ANUGRAHENI 94.15 4.00 A

15 2019850020 DICKY RIYANA 83.00 3.70 A-

16 2019850021 RINA SEPTRIA MEIDY 93.50 4.00 A

17 2019850023 BAROKAH ILAHI 88.00 4.00 A

18 2019850024 SHEILA SAFIRA NURULITA 91.45 4.00 A

19 2019850025 INAYATUL KARIMAH 93.75 4.00 A

20 2019850026 ANISA SALSABILA TSULATSA ALI 91.45 4.00 A

21 2019850027 NABILA ALYA RAHMAH 85.71 4.00 A

22 2019850038 ARIEL ANHAR 84.00 3.70 A-

23 2019850043 JUNDI ALY AL BANA 82.00 3.70 A-

24 2019850052 SILMI KAFFAH 93.50 4.00 A

25 2019850053 IIL HILALIYAH 94.15 4.00 A

26 2019850057 LAUDIA SYADIAH HANUM 85.00 4.00 A

27 2019850061 OKTAVIANI DIAN WULANDARI 92.00 4.00 A

28 2019850071 LAILA ALDA SUHAILA 93.50 4.00 A

29 2019850073 MUS MULYADI 80.00 3.70 A-

30 2019850074 SYIFHA ASYURA 88.00 4.00 A

31 2019850075 DEA RIZKA NURKUMALA 85.71 4.00 A

32 2019850076 DEVI RINDIANI 90.00 4.00 A

33 2019850078 BERLIAN WIRAWATI 83.00 3.70 A-



No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol

34 2019850079 SITI HANNA TASYA IMAN PUTRI 88.00 4.00 A

35 2019850080 FAHRANI HASANAH 95.00 4.00 A

36 2019850083 FERDIAN BAGUS MULYAWAN 95.00 4.00 A

37 2019850084 ANNAS MUSLIH ASHIDIQ 88.00 4.00 A

38 2019850085 MILA NURVADIA 88.00 4.00 A

39 2019850086 ALDIO MUHAMMAD FARHAN 90.00 4.00 A

40 2019850088 MUHAMAD RICO ALDI PRATAMA 80.00 3.70 A-

41 2019850090 MUTIARA RAMADHANI 90.00 4.00 A

42 2019850092 FAISHAL JULIYANTO 85.71 4.00 A

43 2019850093 FIFIN MULFINA 88.00 4.00 A

44 2019850094 AJENG KACITA AGRIEN 97.00 4.00 A

45 2019850096 PUTRI RIZKI GUSTIANI 83.00 3.70 A-

46 2019850099 MIFTHAHUL DAMARA PUTRA DAROESMAN 88.00 4.00 A

47 2019850103 MUHAMAD NABIL FIKRI 95.00 4.00 A

48 2019850107 MAYANG AISYAH WULANDARI 88.00 4.00 A

49 2019850110 FADLA YAZIDAH MAULANA 88.00 4.00 A

50 2019850111 NADILLA LAILI ALFAHRI 85.71 4.00 A

Total 4,435.84 197.90  

Rata-rata 88.72 3.96  


